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Geachte meneer Brüll,
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Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Bent u met het CDA eens dat genoemde oversteekplaats niet de meest veilige ligging heeft?

Antwoord 1:
Nee. De ligging op zich is niet verkeerd.
Wel is het zo dat de uitvoering van deze oversteekplaats niet goed is.

Vraag 2:
Bent u met het CDA eens dat ondanks dat aan de wettelijke verkeerseisen wordt voldaan verbeteringen nodig zijn?
 a. Zo niet, waarom niet

Antwoord 2:
Ja.
Gelet op het huidige gebruik en met de inzichten van vandaag de dag dient deze oversteekplaats verbeterd te worden.

Vraag 3:
Bent u voornemens om deze onveilige en onoverzichtelijke oversteekplaats te verbeteren met bv. de voorbeelden zoals benoemd in de inleiding ?
a. Zo ja, in welke tijdbestek zal dit gaan gebeuren?
b. Zo niet, waarom niet?

Antwoord 3:
Ja.

a. Inmiddels heeft een gesprek plaatsgevonden met de school met betrekking tot deze oversteek en de verkeerssituatie tijdens het in en uitgaan van de school. Dit heeft geleid tot de volgende gezamenlijke afspraken. Op de Hazendanslaan zal een schoolzone worden ingesteld. De oversteek zal door middel van beter zichtbare bebording en markering verduidelijkt worden en op het parkeerterrein zal eenrichtingsverkeer worden ingesteld.
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Daarnaast zal de school zich inspannen om verkeersbrigadiers in te zetten. Afhankelijk van het weer zullen deze maatregelen in maart uitgevoerd worden.

b. N.v.t.


Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
Wethouder Economie, Mobiliteit en Financiën,


John Aarts

